
Monika P. (Moni 79) ID 190310 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 10:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky , tatínci , babičky , dědečkové , tety a ostatní nakupující!

  Děkuji za Váš zájem a připojuji i pár řádek o prodeji.

  1. Veškeré věci se snažím dobře popsat , nafotit a kdykoliv ráda přeměřím , neskrývám
  záměrně vady , pokud je objevím , uvedu je v popisu.

  2. Pokud není uvedeno jinak , věci nesměňuji !!! Proto prosím neposílejte tyto nabídky.

  3. Vždy je možný osobní odběr po telefonické či emailové domluvě a to následovně na
  těchto místech.
  Praha 4 - metro Háje , Opatov , Chodov nebo u mě doma , máte tak
  možnost si věci prohlédnout a vybrat jich třeba i více a ušetříte na poštovném.
  Brno - Starý Lískovec / Bohunice - nárazově
  Kladno - vždy během dopoledne (jezdím několikrát do měsíce pracovně)

  4. Věci zakoupené neberu zpět s formulací - je nám malé , nelíbí se - viz bod.1

  5. V případě , že projeví zájem o danou věc souběžně registrovaný a neregistrovaný
  zájemce , upřednostňuji REGISTROVANÉHO!!!!

  6. Poštovné: není upraveno , došlo k navýšení ze strany , počítejte tedy s navýšením
  o 5,- u každého uvedeného poštovného.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování.

  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

